АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2014 № 1590-адм
О включении в Реестр  муници-пального имущества города Смоленска и  приеме в казну города Смоленска земельного участка и об исключении  из  Реестра  муници-пального имущества города Смолен-ска и казны города Смоленска  земельного участка

В соответствии с приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011            № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлениями  Администрации города Смоленска от 26.07.2012  № 1335-адм  «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», от 10.08.2012                  № 1449-адм «Об отмене постановления Администрации города Смоленска от 05.05.2012 № 766-адм «О предоставлении ОАО «МТС» в собственность земельного участка», о прекращении права аренды земельного участка, преобразовании земельного участка, предоставлении МУП Кощино в аренду земельного участка и предоставлении ОАО «МТС» в собственность земельного участка»,  на  основании свидетельства о государственной  регистрации права от 25.09.2013 № 998125, договора купли-продажи от 25.02.2013 № 16/м, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Включить  в  Реестр  муниципального  имущества   города   Смоленска и принять в казну города Смоленска земельный участок  площадью 76857 м2 с кадастровым номером 67:18:0050403:414 кадастровой стоимостью        144491,16 рубля, расположенный по адресу: Смоленский район, Кощинское сельское поселение, севернее деревни Кощино на расстоянии 500 метров.

                                                                  2

2. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска  и казны города Смоленска земельный участок площадью 77082 м2 с кадастровым номером 67:18:0050403:358  кадастровой  стоимостью  144914,16 рубля, расположенный  по адресу: Смоленский район, Кощинское сельское поселение, севернее деревни Кощино на расстоянии 500 метров.
3. Комитету     по    информационным   ресурсам   и   телекоммуникациям

Администрации    города   Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее

постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава  Администрации

города  Смоленска                                                                                Н.Н.Алашеев